直角（点位）坐标机械手开发平台是基于固高科技运动控制器，针对注塑机、冲压机、机床上下料等领域开发的控制平台。它集成了注塑机、冲
压机、机床上下料机械手的主要工艺；支持多通道功能，最多支持6个设备独立或协助运行；包含子程序和基本逻辑表达式功能，能够简化示
教人员的编程及满足更复杂的工艺需求；同时提供可供客户二次开发的接口以及通用上下料机械手平台，为客户的专用机型提供定制服务。
目前开发平台可以支持的机型：
注塑机机械手: 3/5轴伺服、M型机械手、 牛头机、 模内贴标
冲压机机械手: 直线型、4/5轴摆臂型、2/3次元
机床机械手: 桁架机器人
通用机械手: 点胶机、焊接机、通用码垛

  控制器尺寸 (W*H*D)   224mm * 145mm * 50mm
  保护等级   IP30
订货信息
  类别   种类   订货号   说明
  GTE-R110-C1   4轴直线型注塑机机械手控制器
  GTE-R110-C2   6轴直线型注塑机机械手控制器
  GTE-R210-C1   4轴摆臂型冲压机机械手控制器
  GTE-R210-C2   6轴摆臂型冲压机机械手控制器
  GTE-R220-C1   4轴直线型冲压机机械手控制器
  GTE-R310-C1   4轴直线型数控机床机械手控制器
  GTE-R310-C2   6轴直线型数控机床机械手控制器
  GTE-R910-C1   4轴通用直角坐标机械手控制器
  GTE-R910-C2   6轴通用直角坐标机械手控制器
  手持器   GRP-3000L-G-I-V1.0   7吋触摸屏，800 * 480 分辨率
  HCB3-1616-DTD01   16DI / 16DO，输入低电平有效，漏型输出
  HCB3-1616-DTS01   16DI / 16DO，输入电平高低可选，源型输出
  HCB3-0606-A1201   6AI / 6AO，12位精度，电压范围：0-5V，0-10V，±5V，±10V